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היבטים,  מכמה  לו,  שקדמו  מאלה  שונה   ,2013 חשמל  כינוס 
כאשר הבולט בהם הוא המעבר מאילת לבנייני האומה בירושלים. 
ביזמות  העוסק  הקרוב,  בכינוס  המרכזי  הנושא  גם  רק,  לא  אבל 
ופיתוח העסקי בנושאי האנרגיה המתחדשת, מעיד עם משב רוח של 

חדשנות בהתאגדות מהנדסי חשמל ואלקטרוניקה בישראל.
הבחירה ביעקב )יאשה( חאין, המשנה למנכ”ל חברת החשמל 
כינוס  ליושב ראש  ויו”ר החברה הלאומית לאספקת פחם בע”מ, 
“אני  בכינוס:  לנושא המרכזי  2013”, קשורה קשר אמיץ  “חשמל 

בתחומי  ביזמות  גדול  מאמין 
בתוקף  המתחדשת.  האנרגיה 
אני  החשמל,  בחברת  תפקידי 
העסקי  הפיתוח  על  אחראי 
רבות  עשינו  האחרונות  ובשנים 

בנושא זה”.
כמקום  בירושלים  “בחרנו 
)וגם  והמעניין  המיוחד  הכינוס 
החלטה זו היא חלק מהחדשנות 
והדבר  המהנדסים(  בהתאגדות 
להתכנסות  הילה  יוסיף  בהחלט 
מהנדסים  של  הזאת  החשובה 
ומרחבי  מישראל  מקצוע  ואנשי 

העולם, אנשי שוק ההון, רגולטורים, חוקרים ומפתחים וחברי קהילת 
העסקים. הכינוס מהווה בסיס למפגשים עסקיים רבים”, הוא אומר 
ומוסיף: “לכינוס הוזמנו שני השרים הנוגעים לנושאי הכינוס – שר 
האנרגיה והמים, סילבן שלום וכן שר התמ”ת, נפתלי בנט, שהוא 

גם השר האחראי על ירושלים”.
על-פי הערכות, הכינוס בירושלים יהיה הגדול מבין כל הכינוסים 
מ-1000  יותר  שיהיו  ומעריכים  רוצים  “אנו  היום.  עד  שנערכו 
כ-60  חלק  ייטלו  המלווה  בתערוכה  כאשר  בכינוס,  משתתפים 
בירושלים  ממוקמות  הייטק  חברות  של  קטן  לא  “חלק  חברות. 

מצויים  אומנם  אנו  שלנו.  הבירה  לעיר  להביא  נשמח  אחר  וחלק 
כיום בשלבי התכנון והביצוע, אבל מדובר בכינוס גדול מאד”, קובע 

יאשה חאין. 
מנהלי  משקיעים,  אנרגיה,  יזמי  ישתתפו  בכינוס  כאמור,   
חשמל,  יצרני  רגולטורים,  אקדמיה,  אנשי  מהנדסים,  פרויקטים, 
יצרני ציוד ומערכות, סוכנים ונציגי חברות גדולות מחו”ל. בתערוכה 
החשמל  בתחום  ופיתוחים  פרויקטים  יוצגו  לכינוס,  הצמודה 

והאנרגיה והוא יהווה סביבה תומכת ליזמות, השקעות  ועסקים.
ישמש  בירושלים  “הכינוס 
עם  מקצועיים  למפגשים  במה 
והעולמי,  המקומי  המשק  בכירי 
במהלכו יתקיימו ישיבות מליאה 
הרצאות  מרכזיים,  בנושאים 
יזמים  מפגשי  שונים,  בתחומים 
יישומים  בו  ויוצגו  עם משקיעים 
טכנולוגיים חדשים. כמו כן, נקיים 
באווירה  ותרבות  חברה  מפגשי 
המיוחדת של בירת ישראל”, מציין 

יו”ר הכינוס, יאשה חאין.
שיתפסו  נוספים  נושאים 
מקום של כבוד בכינוס בירושלים, 
לדעתו של יו”ר הכינוס, עוסקים כמובן בתחומי האנרגיה החדשנים. 
חדש  נושא  זה  החשמלית.  באנרגיה  סקיוריטי’  ‘סייבר  “למשל, 
לחלוטין, שבו אני עוסק ומפתח בימים אלה בחברת החשמל. כמובן, 
‘פרויקט  כמו  יותר,  המפותחים  השונים,  ה’סמרט-גריד’  תחומי 
בנימינה’ שבו עוסק כיום יו”ר ההתאגדות, אמיל קויפמן, במסגרת 
עבודתו בחברת החשמל. כל זאת ועוד נושאים חדשניים וחשובים, 

שיעמדו במוקד הדיונים וההרצאות בכינוס”, הוא מוסיף.
שאלות,  מעט  לא  עורר   ,2013 חשמל  כינוס  במיקום  השינוי 
אינו  חאין  יאשה  הכינוס.  ימי  בשלושת  להשתתפות  הקשור  בכל 

יו”ר כינוס “חשמל 2013”, יעקב )יאשה( חאין:

“המשק הישראלי צמא לפרויקטים 
חדשנים בתחום האנרגיות המתחדשות, 

לטובת שיפור איכות החיים”
הכינוס השנתי הבין-לאומי של SEEEI  - שיערך בימים 23-25 באוקטובר 2013 במרכז הקונגרסים הבינלאומי )בנייני האומה( 

בירושלים, יתקיים בסימן היזמות ופיתוח עסקי בנושאי האנרגיה המתחדשת, המתווה כיוונים מנחים לקראת מעבר למשק 
של מערכות ייצור מבוססות אנרגיה מתחדשת

מוטי רוזנבלום

יו”ר כינוס “חשמל 2013”, יעקב )יאשה( חאין
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מודאג: “ראשית, דאגנו לנושאים מקצועיים, מעניינים ומרתקים, 
בישראל  והכלכלי  הן מבחינת העתיד הטכנולוגי  לכולנו,  הנוגעים 

והן מהבחינה העסקית”.
תרבותיות  פעילויות  נקיים  הערב,  בשעות  זאת,  עם  “יחד 
וחברתיות למשתתפי הכינוס, שיהוו גורם חיובי במעבר לירושלים”, 
הוא אומר ומוסיף: “אם נערכים נכון, הרי שהשינוי במיקום הכינוס, 
נוספים  רבים  יביא  גם  יחסוך בעלויות למשתתפים, אלא  לא רק 

לקחת חלק בהרצאות ובדיונים המקצועיים”.
מהבחינה הלוגיסטית, מציין יאשה חאין, הדיונים יהיו כאמור 
בנייני האומה ובאשר לבתי המלון, הרי שיהיה המלון המרכזי ולפי 
כמות המשתתפים, יהיו מלונות נוספים במחירים מיוחדים לבאי 
הכינוס. מדובר במלון “ליאונרדו פלאזה” ירושלים, “מצודת דוד” 
“נקיים הסעות מבתי המלון לבנייני  ציון”.  וכן מלון הבוטיק “הר 
האומה ונדאג לכל הנושאים הלוגיסטיים לטובת משתתפי הכינוס”, 

מסביר חאין.
מעבר לאורחים שיגיעו ממדינות רבות בעולם, גם בכינוס “חשמל 
2013”, יתקיים “יום הסטודנט”, כפי שהיה בכינוס האחרון באילת. 
יאשה חאין מאמין שישתתפו ביום הזה, לא פחות סטודנטים מאלה 

שנטלו חלק בכינוס אשתקד.
 “חשוב לנו מאד להזמין מהנדסים צעירים וסטודנטים שלומדים 
הנדסת חשמל, לכינוס הזה. הן בגלל הנושאים שידונו בו וכמובן 

קהילת  עם  הנכונים  הקשרים  ביצירת  לצעירים  לסייע  על-מנת 
העסקים וראשי החברות, לקראת העתיד המקצועי שלהם”, מסביר 

יאשה חאין.
הכינוס,  של  האחרון  ביום  שיהיה  המפגש  חאין,  של  לדעתו 
בפרויקטים  “היזמות  במיוחד.  חשוב  הינו  ויזמים,  משקיעים  בין 
השונים וההבנה הכלכלית, חשובה לא פחות מהנושאים ההנדסיים 

והטכנולוגיים”.
כאמור, יאשה חאין מכהן כיום כמשנה למנכ”ל חברת החשמל 
בלשון  פעיל  די  והוא  פחם  לאספקת  הלאומית  החברה  וכיו”ר 
בפעילות העסקית של חברת החשמל. אבל את תפקיד  המעטה, 

היו”ר של כינוס “חשמל 2013”, הוא לקח על עצמו בלב שלם. 
“למזלי ישנם רבים בהתאגדות, המסייעים ומשקיעים זמן רב 
ועבודה מאומצת להצלחת הכינוס. כמובן, יו”ר ההתאגדות, אמיל 
קויפמן וד”ר רמי פינקלר, ומיכאל דיקסון, ועמנואל מרנקו ופרופ’ 
גדי גולן ועוד רבים, העושים במלאכה. גם עוזרי בחברת החשמל, 

משתדלים לסייע מחוץ לשעות עבודתם”, הוא מגלה.
ונהנה  רוצה  שאתה  הדברים  מסוג  זה  כזה,  ענק  כינוס  “ארגון 
לעשות, גם אם אתה מאד עסוק. בסופו של יום, אני בטוח, שיחד 
עם חברי בהתאגדות, יהיה לנו כינוס גדול ומעניין ואני מאד שמח 
שהסכמתי לקבל עלי את התפקיד”, מסכם יאשה חאין, יו”ר כינוס 

“חשמל 2013”.  

 
   




